
Раководител на смена во производство
Главни задачи/одговорности:

• Исполнување на планот за работа и поставените норми

• Следење, поддршка и учество во решавање на тековни производни проблеми

• Организација и доделување должности на вработените во шивара

• Распределба на планот за работа според побарувањата од клиентот и капацитетите

за производство

• Креирање на сите видови извештаи и следења за искористеноста на производството

во шивара

• Следење на нивото на ефикасност на шивара, нивото на квалитет според барањата

на клиентот и техничката документација и нивото на шкарт

• Координирање на план за кроење во кројници сппоред нарачките и најдобрата

искористеност на материјалите

• Одржување на опремата и хигиената на работната опрема и работното место

• Евиденција за присутност на работа и контрола на редовноста на вработените

• Учество во донесување одлуки за бонуси и проголжување на договори базирано на

одредените критериуми на компанијата

• Континуирана контрола на производниот процес

• Обука на нововработените лидери, техничари и сменовидители во шивара

• Редовно присуство на состаноци

• Проверка на вработените дали соодветно и редовно ја користат ХТЗ опремата

• Да се придржува до работните стандарди и инструкции согласно иструкциите на

претпоставениот

• Да се грижи за економичната потрошувачка на работниот материјал

• Одржување на опремата и хигиената на работната опрема и работното место

• Е во согласност со политиките и процедурите на ниво на компанија и исто така со

регулативите на ISO 14001 и IATF 16949

• Сите работни обврски кои според природата на работата ќе бидат доделени од страна

на претпоставениот.

Услови:

• Образование: VI-VII степен, Техничко образование

• Работно искуство: 3 години работно искуство на слично или исто работно место

• Проефсионално знаење: Lean Производство, Kaizen (континуирано подобрување и

‘problem solving’), подобрување на процеси Poka Yoke техники; шиење

• Јазик: Напредно ниво Англиски јазик

• Компјутерски вештини: Microsoft office

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com
најдоцна до 10 Август 2025.
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